PAGE

Глава города владимира

Постановление

От 15.05.2007 № 1926

О внесении изменения в постановление главы города Владимира от 19.06.2006 № 1824

 В связи с вступлением в силу Федерального закона от 20.04.2007 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление главы города от 19.06.2006 № 1824 "О мерах по реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для  государственных  и  муниципальных  нужд" (с изменениями, внесенными постановлениями главы города от 17.10.2006 № 3632, от 22.02.2007 № 758, от 24.04.2007 № 1639), дополнив его приложением 11 в редакции согласно приложению.

2.   Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы города  Гарева В.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков

Приложение

к постановлению

главы города Владимира

от 15.05.2007 №   1926
Приложение 11

к постановлению

главы города Владимира

от 19.06.2006 № 1824

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных заказчиков при размещении заказов

на капитальный ремонт жилищного фонда

	№ п/п
	Наименование

	1.
	МУП ЖРЭП

	2.
	МУП ЖРЭП №2

	3.
	МУП ЖРЭП №3

	4.
	МУП ЖРЭП №4

	5.
	МУП ЖРЭП №8

	6.
	МУП «Жилищник»

	7.
	МУП МПП ЖКХ мкр. Юрьевец

	8.
	МУП ЖКХ «Заклязьменское»

	9.
	МУП ЖКХ «Оргтрудовское»

	10.
	МКП «Муниципальные общежития»

	11.
	ООО «КЭЧ»

	12.
	ООО «Жилищник»